様式第１号 (第５条関係)

補助金等交付申請書

令和   年   月   日

 甲佐町長          様

住 所 甲佐町大字

                         申請者                           ㊞

 補助金等の交付を受けたいので甲佐町補助金等交付規則第５条の規定により、

次のとおり申請します。

補助事業等の名称  甲佐町有害鳥獣被害防止対策事業

補助事業等の目的及び内容
 電気柵等を設置することにより、農作物への鳥獣被害を防止

し、農業者の所得安定を図ることを目的とする。

補助事業等の効果

交付申請額 円

添付書類

(1) 事業計画

(2) 収支予算書

(3) 前年度決算書又は決算見込み調書

(4) 実施設計書及び図面

     (工事に伴う補助事業等の場合)

(5) 前各号に掲げるもののほか、町長が必要と認める書類